
UCHWAŁA NR XXIV/253/2013
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 20 maja 2013 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386 
i Nr 291, poz. 1707)

Rada Gminy Stężyca na wniosek 

Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 23 282,91 zł 

tj. do kwoty 39.187.718,87 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 23 282,91 zł 

tj. do kwoty 43.374.758,87 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 5.254.000,00 złotych, w tym na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.187.040,00 złotych oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.066.960,00 złotych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: C83F47E7-7F61-4F87-93BE-8DAE23AA1AF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/253/2013 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 20 maja 2013 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 067,00 23 282,91 88 349,91

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 23 282,91 48 282,91

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

25 000,00 23 282,91 48 282,91

     
Razem: 39 164 435,96 23 282,91 39 187 718,87

Id: C83F47E7-7F61-4F87-93BE-8DAE23AA1AF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/253/2013 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 20 maja 2013 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 069 815,80 23 282,91 2 093 098,71

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 175 000,00 23 282,91 198 282,91

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

175 000,00 23 282,91 198 282,91

     
Razem: 43 351 475,96 23 282,91 43 374 758,87

Id: C83F47E7-7F61-4F87-93BE-8DAE23AA1AF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/253/2013 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 20 maja 2013 r. 

Załącznik inwestycyjny na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600   Transport i łączność 1 375 000,00 0,00 1 375 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

   Budowa chodników przy drogach gminnych 350 000,00 - 350 000,00 0,00

   Przebudowa chodników na terenie Gminy Stężyca 0,00 350 000,00 350 000,00

     
Razem 9 140 177,33 0,00 9 140 177,33

Id: C83F47E7-7F61-4F87-93BE-8DAE23AA1AF9. Podpisany Strona 1




